
  

NATURSPOTTET.DK – DIT VIRTUELLE
MØDESTED OM NATUREN I LANDBRUGET

Naturspottet.dk er i luften. Det er et virtuelt mødested for dig som landmand, der har en særlig
interesse for naturen i landbrugslandet.

På hjemmesiden kan du mødes med andre landmænd og være med til at skabe netværk og
dele viden om især naturpleje på tværs af Danmark. Du kan også holde dig opdateret på
nyheder, fakta og anden vigtig information omkring naturen - selvfølgelig med et særligt fokus
på agerlandet.

STØRRE FOKUS PÅ NATURPLEJE
Ifølge Anne Erland Eskildsen, specialkonsulent hos SEGES Planter & Miljø, er det vigtigt, at
landmanden, der interesserer sig for naturpleje, kommer ind på den nye hjemmeside og bruger
den aktivt.

”Gennem de sidste år er der kommet mere og mere fokus på naturpleje, og det er vigtigt, for på
den måde kan vi bidrage til at kombinere det moderne landmandsskab med en beskyttelse af
agerlandets flora og fauna. Den aktive bruger vil få glæde af den erfaringsudveksling, der sker i
grupperne på siden, og af de nyheder, artikler og brugbare fakta, som siden løbende opdateres
med. Det er en af grundene til, at vi har oprettet Naturspottet.dk.”

https://www.seges.dk/
https://www.landbrugsinfo.dk/
http://svineproduktion.dk/
http://projektsitet.seges.dk/


SPAR TID OG PENGE
En anden og meget vigtig grund til, at det virtuelle mødested er blevet oprettet, er, at det kan
spare landmanden for både tid og penge.

”Mange landmænd er travle og har fokus på at få mest muligt ud af deres tid. Med det nye
mødested ønsker vi at give landmanden mulighed for at møde ligesindede uden at skulle
afsætte særlig meget tid eller mange kilometerpenge til det. Han kan deltage i diskussionerne
på siden og holde sig opdateret på nyheder fra området foran sin computer, når det passer ind i
hans dag,” forklarer Anne Erland Eskildsen.

Hun understreger desuden, at der tidligere har været stor succes med online
erfaringsudveksling mellem landmænd i hele landet.

SÅDAN KOMMER DU I GANG
Gå ind på www.naturspottet.dk, og log ind med dit DLBR Fælleslogin, som du kender fra
Landmand.dk eller LandbrugsInfo.dk. Hvis du ikke har sådan et, kan du let oprette dig som
gratis bruger på siden.

Vi ses på Naturspottet.dk!

Kontakt
kontakt@naturspottet.dk
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